
                                     

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟ

Ταχ.Δ/νση    : Βασ. Όλγας 198

Ταχ. Κώδικας: 546 55 Θεσσαλονίκη

Πληροφορίες : Κ. Φανούλης

Τηλέφωνο    : 2313- 319638

e-mail             : k.fanoulis@pkm.gov.gr

Θεσσαλονίκη, 27 Ιανουαρίου 2026

Αριθ. Πρωτ.: οικ.65420(6062)

ΠΡΟΣ: Ως Πίνακα Κοινοποίησης

ΘΕΜΑ: Καταστάσεις εγκαταστάσεων εξυπηρέτησης οχημάτων (Πρατήρια Παροχής Καυ-

σίμων και Ενέργειας, Σταθμοί αυτοκινήτων Δ.Χ., Πλυντήρια – Λιπαντήρια) προς

επιθεώρηση εντός 2026 και ορισμός υπαλλήλων για τη διενέργεια επιθεωρήσεων

εγκαταστάσεων αρμοδιότητας Τεχνικού Τμήματος Δ/νσης Μεταφορών & Επικοι-

νωνιών Ανατολικής Θεσσαλονίκης.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο Αντιπεριφερειάρχης Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης

Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  κ.λ.π.»  και

ιδιαίτερα τα άρθρα αυτού 3, 6, 113, 159, 186 (παράγρ.Ι, ΙΙ-Ε17, ΙΙΙ), 214, 215, 216, 222,

224,  226,  227,  228,  238,  241 (παραγρ.  7),  255,  280,  282 (παράγρ.  2&3),  286 όπως

συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του Ν.3905/2010 (άρθρο 51).

2. Το Π.Δ. 133/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» και ιδιαίτερα τα

άρθρα  1,  23,  24  αυτού,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  την  αρ.81320+77909

Απόφαση Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης (ΦΕΚ 4302Β’/2016).

3. Την με αρ. πρωτ. 15485/2023 (24.11.2023) Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου

Θεσσαλονίκης για την επικύρωση των αποτελεσμάτων των περιφερειακών εκλογών της

8ης  Οκτωβρίου  2023  και  την  ανάδειξη  του  Περιφερειάρχη  και  των  τακτικών  και

αναπληρωματικών Περιφερειακών Συμβούλων της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας

για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028.

4. Τη με αριθμ. οικ.17255(397)/2024 (ΦΕΚ 148Β’/ 11-01-2024) Απόφαση Περιφερειάρχη

Κεντρικής  Μακεδονίας  με  θέμα  “Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  της  Περιφέρειας

Κεντρικής  Μακεδονίας  καθώς  και  παροχή  εξουσιοδότησης  υπογραφής  εγγράφων,

αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ».

5. Τη με αριθμ.  οικ. 140071(2161)/2024 (ΦΕΚ 1405Β’/04-03-2024) Απόφαση Αντιπεριφε-

ρειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης με θέμα: «Παροχή εξουσιοδότησης υπο-

γραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡ-

ΧΗ», σε Προϊστάμενους των Υπηρεσιών Έδρας και της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-

λονίκης της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας.».

ΑΔΑ: ΨΣΓΨ7ΛΛ-Β5Ν
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2026.01.28
10:53:06 EET
Reason:
Location: Athens



6. Την  αριθμ.  πρωτ.:  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/04-04-2024  Απόφαση  Περιφερειάρχη  Κεντρικής

Μακεδονίας με θέμα: «1η Τροποποίηση της υπ’αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08.01.2024 (ΑΔΑ:

6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφασης του Περιφερειάρχη Κεντρικής  Μακεδονίας  “Ορισμός Ανα-

πληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματι-

κούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».

7. Το με αρ.πρωτ.: οικ.489410(528)/10-07-2024 έγγραφο της Γ.Δ.Μ.Ε. με θέμα: «Ισχύς εξου-

σιοδοτήσεων που αναφέρονται στη με αρ.πρωτ.: οικ.140071(2161)/23-02-2024 Απόφαση

Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ.».

8. Τη με αρ.πρωτ. 125098/16-12-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΦΡΟΡ1Υ-ΨΨΤ) Επικύρωση εκλογής νέου

Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας –

Θράκης.

9. Την  αριθμ.  πρωτ.:  Γ.Π.Κ.Μ./οικ.3617/17-12-2024  Απόφαση  Περιφερειάρχη  Κεντρικής

Μακεδονίας με θέμα: «2η Τροποποίηση της υπ’αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/08.01.2024 (ΑΔΑ:

6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφασης του Περιφερειάρχη Κεντρικής  Μακεδονίας  “Ορισμός Ανα-

πληρωτή Περιφερειάρχη, Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης στους Θεματι-

κούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».

10.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  4  του  Ν.  2801/00,  «Ρυθμίσεις  θεμάτων  αρμοδιότητας  του

Υπουργείου Μεταφορών & Επικοινωνιών και άλλες διατάξεις»

11. Η Υ.Α 24841/1144/2001-ΦΕΚ 502/Β/2001 απόφαση για τον έλεγχο εγκαταστάσεων Π.Υ-

.Κ. σταθμών αυτ/των με καύσιμα, αυτοτελών σταθμών αυτ/των, πλυντηρίων-λιπαντηρίων.

12. Την από 21-01-2026 εισήγηση περί την κατάρτιση πινάκων επιθεώρησης εγκαταστάσεων

εξυπηρέτησης οχημάτων (Πρατήρια Παροχής Καυσίμων και Ενέργειας, Σταθμοί αυτοκινή-

των Δ.Χ., Πλυντήρια – Λιπαντήρια).

A Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε την από 21-01-2026 εισήγηση, (12) σχετική, που συνοδεύεται από πίνακες

επιθεώρησης  εγκαταστάσεων  εξυπηρέτησης  οχημάτων  (Πρατήρια  Παροχής  Καυσίμων

και Ενέργειας, Σταθμοί αυτοκινήτων Δ.Χ., Πλυντήρια – Λιπαντήρια), στις οποίες θα προ-

βεί  προς  επιθεώρηση η Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών Ανατολικής Θεσσαλονίκης

εντός του 2026. 

2. Σύμφωνα με το άρθρο 3 της Υ.Α 24841/1144/2001 προβλέπεται να παρίσταται κατά την

διάρκεια της επιθεώρησης, ο εκμεταλλευτής της εγκατάστασης ή εξουσιοδοτημένος από

αυτόν υπάλληλος, για την παροχή διευκολύνσεων, στον υπάλληλο που διενεργεί την επι-

θεώρηση.

3. Η διενέργεια των επιθεωρήσεων πραγματοποιείται από τεχνικό υπάλληλο διπλωματούχο

Μηχανολόγο ή Ηλεκτρολόγο Μηχανικό ή Τεχνολόγο Μηχανικό αντίστοιχης ειδικότητας

(ή διπλωματούχο Μηχανικό ή Τεχνολόγο Μηχανικό άλλης ειδικότητας, σύμφωνα με τις

ισχύουσες  διατάξεις  για  τα  επαγγελματικά  δικαιώματα)  της  Περιφερειακής  Ενότητας

Θεσ/νίκης, ο οποίος ορίζεται από τον Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με εμπειρία

κατά το δυνατόν στις εγκαταστάσεις που αναφέρονται στην απόφαση αυτή.

4. Η χρονική κατανομή των επιθεωρήσεων κατά την διάρκεια του έτους γίνεται κατά την

κρίση του Προϊσταμένου της  Δ/νσης Μεταφορών & Επικ/νιων Ανατολικής Θεσ/νίκης

αφού σταθμισθούν διάφοροι παράγοντες όπως φόρτος εργασίας, άδειες προσωπικού, δυ-

νατότητα πραγματοποίησης δρομολογίων και ληφθούν υπόψη οι τρέχουσες ανάγκες της

Υπηρεσίας.

ΑΔΑ: ΨΣΓΨ7ΛΛ-Β5Ν



5. Η χωροταξική κατανομή των επιθεωρήσεων γίνεται από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης

Μεταφορών  & Επικ/νιων  Ανατολικής  Θεσ/νίκης  με  γνώμονα  τη  μείωση  των  νεκρών

χρόνων – διαδρομών, την γεωγραφική ομαδοποίηση, αφού φυσικά ληφθούν υπόψη τα

πραγματικά δεδομένα όπως οι χιλιομετρικές αποστάσεις και η κατάσταση του οδικού δι-

κτύου.  

Με εντολή Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ.

Ο Προϊστάμενος  Γενικής Διεύθυνσης

Μεταφορών & Επικοινωνιών Π.Κ.Μ.

Κ.α.α.

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης

Μεταφορών & Επικοινωνιών Δυτικής

Θεσσαλονίκης

Πίνακας Κοινοποίησης

1. Ένωση Πρατηριούχων υγρών καυσίμων και 

σταθμών αυτ/των,«Ο Άγιος Χριστόφορος»,

    Δαναϊδών 7

    546 26 Θεσσαλονίκη.

   (με συν. πίνακες επιθεώρησης εγκαταστάσεων)

2. Βιοτεχνικό Επιμελητήριο Θεσσαλονίκης

    Αριστοτέλους 27

    546 24 Θεσσαλονίκη

    (με συν. πίνακες επιθεώρησης εγκαταστάσεων)

3. Γενική Δ/νση Μεταφορών & Επικ/νιων Π.Κ.Μ.

    Ενταύθα

ΑΔΑ: ΨΣΓΨ7ΛΛ-Β5Ν



ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΠΡΑΤΗΡΙΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 2026

A/A Αρ. ΦΑΚ Επωνυμία Διεύθυνση Πρατηρίου ΟΤΑ

1 1278 SIRA OIL Α.Ε. Θεμ. Σοφούλη 12 Δ. Θεσσαλονίκης
2 1280 ΚΑΛΥΨΩ Κ.Ε.Α. Α.Ε. Εθν. Αντιστάσεως 104 Δ. Καλαμαριάς
3 1286 SK GAS ΝΑΤΣΗΣ Ε.Ε. Εθν. Αντιστάσεως 41 Δ. Καλαμαριάς
4 1300 FINIX ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Αλ. Παπαναστασίου 185 & Λεωνίδου 2 Δ.Θεσσαλονίκης
5 1306 ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ & ΥΙΟΙ IKE Βασ. Όλγας 24 Δ. Θεσσαλονίκης
6 1320 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Διογένους 44 Δ.Θεσσαλονίκης
7 1338 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Σόλωνος 51 Δ. Θεσσαλονίκης
8 1411 ATRINA SERVICES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε.», Λ. Γεωργικής Σχολής 70 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
9 1422 ΚΑΛΥΨΩ Κ.Ε.Α. Α.Ε. 17ης Νοέμβρη  20 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη

10 1445 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΥΣΙΜΑ ΙΚΕ Εθν. Αντιστάσεως 88 Δ. Καλαμαριάς
11 2488 ΓΑΛΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δημοκρατίας (πρών Θερμαικού) 66, Περαία Δ. Θερμαϊκού
12 2551 GP GAS STATION O.E. Ταγαράδες Θεσ/νίκης   - Ξάνθου 2 Δ. Θέρμης
13 2637 ΜΠΑΛΔΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. Παρ.Οδό Ε.Ο.Θεσ/νίκης-Ν.Μουδανίων Χ.Θ. 19+880 Δ. Θέρμης
14 2712 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Φοίνικας Καλαμαριάς Δ. Καλαμαριάς
15 2713 ΚΟΝΤΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Επανωμής, Χ.Θ. 27+500 Δ. Θερμαϊκού
16 2725 V.K.M. IKE Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν.Μηχανιώνας Χ.Θ. 29+200 Δ. Θερμαϊκού
17 2788 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ & ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Ν.Μουδανίων Χ.Θ. 14+00 Δ. Θέρμης
18 2797 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΦΑΝΗ Πατριαρχικά Πυλαίας Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
19 2808 ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΚΑΣΤΑΝΑ Ο.Ε. Δημ. Ο. Θεσ/νίκης - Θέρμης Θέση Καρακαλά Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
20 2832 TITAN FUELS E.E. Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν.Μηχανιώνας Χ.Θ.1350 Δ. Θερμαϊκού
21 2849 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ Μαρίνου Αντύπα 61 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
22 2860 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν. Ρυσίου Χ.Θ. 14+00 Δ. Θέρμης
23 2862 Δ.ΜΑΣΟΥΤΗΣ Α.Ε. Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Πολυγύρου Χ.Θ. 17+00 Δ. Θέρμης
24 2877 ΠΗΓΑΣΟΣ ΟΪΛ ΜΟNΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. Κοιν.Ο. Θεσ/νίκης - Φιλύρου αγρχ. 330 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
25 2879 ΑΦΟΙ ΚΑΠΟΥΛΑ Ο.Ε. Επ. Ο. Ταγαράδων - Θεσ/νίκης  Χ.Θ.800μ Δ. Θέρμης
26 2885 STATION AEGEAN AIRPORT IKE Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν.Μηχανιώνας ΧΘ 200 Δ. Θέρμης
27 2902 GREKOSTAR CAR RENTAL & TRANSFERS E.E. Δημ. Ο. Θέρμης προς Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Μηχανιώνας Δ. Θέρμης
28 2919 ΚΑΛΥΨΩ Κ.Ε.Α. Α.Ε. Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν. Μηχανιώνας Χ.Θ. 13+500 Δ. Θέρμης
29 2971 Α.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ Ο.Ε. Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Μουδανίων Χ.Θ. 11+000 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
30 2998 ΕΡΜΗΣ ΑΕΜΕΕ Μαρίνου Αντύπα 28 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
31 3004 Κ. ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΑΣ - Μ.ΠΥΡΕΤΖΙΔΗΣ Ο.Ε. Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Μουδανίων Χ.Θ. 8+900 Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
32 3005 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΕΠΕΕπ. Ο. Ν.ρυσίου - Ταγαράδων, Αγρ/χιο 523 Δ. Θέρμης
33 3008 Θ. ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ Ο.Ε. Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν. Μηχανιώνας Χ.Θ. 390μ από διαστ. Τριλόφου Δ. Θερμαϊκού
34 3012 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΣΤΑΜΑΤΗ Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Ιερισσού Χ.Θ. 16+00 Δ. Θέρμης
35 3017 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε.Ο. Θεσ/νίκης - Μουδανίων Χ.Θ. 12+500 Δ. Θέρμης
36 3029 ΚΛΙΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ε.Ε. Αγρ/χιο 149, Πατριαρχικά Πυλαίας Δ. Πυλαίας - Χορτιάτη
37 3042 ΚΑΛΠΑΚΗΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. Αγρ/χιο 3131β Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Επανωμής Δ. Θερμαϊκού
38 10-ΑΠ Κ. ΔΟΥΦΑΣ – Β. ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ Ο.Ε. Ο.Τ.Γ669, οικ.04, επέκταση σχεδίου πόλης Δ. Θέρμης
39 11-ΑΠ ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΑΕ Αγρ/χιο 95, Δ.Ε.Θέρμης Δ. Θέρμης
40 18-ΑΠ ΜΑΚΡΑΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. Ο.Τ. 176Α, αρ.οικ. 01Ν, Δ.Ε. Θέρμης Δ. Θέρμης

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΤΕΧΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ



Δ/ΝΣΗ ΜΕΤ/ΡΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΤΑΘΜΏΝ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 2026

α/α Επωνυμία Διεύθυνση ΟΤΑ

1 Υιοί Κωνσταντίνου Κοντογούρη ΟΕ Εθν. Αντιστάσεως 16 Δ. Καλαμαριάς

2 Τανταλίδης Κύριλλος Αιμ. Γρεβενών 1 & Καρολίδη 16 Δ. Καλαμαριάς

3 ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΚΙΟΥΡΤΖΗΣ ΘΕΜ. ΟΕ 18ο Χλμ. Επ. Οδό Θεσ/νίκης - Ν.Μηχανιώνας Δ. Επανωμής

4 Τσομπανίδου Αναστασία Αγρ/χιο 1767 Δ. Θέρμης

5 ΜΟΥΔΟΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Περαίας Χ.Θ. 14+00, Δ.Δ. Ρυσίου Δ. Θέρμης

6 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Β. - ΤΣΑΛΙΔΗΣ Λ. Ο.Ε. Αγρ/χια 844γ & 843- Αγροκτήματος Θέρμης Δ. Θέρμης

7 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ταρσού 4 Δ. Καλαμαριάς

8 AT WORKS E.E. Δημ. Καραολή Πολυτεχνείου Δ. Θέρμης

9 D.B.E. INVECYP HELLAS ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. Λεωφόρος Αεροδρομίου 1, Αγρ/χιο 697 Δ. Θέρμης

10 D.B.E. INVECYP HELLAS ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε. Επ. Ο. Θεσ/νίκης - Ν. Μηχανιώνας Χ.Θ. 14+00, Αγρ/χιο 704 Δ. Θέρμης

11 Κωνσταντινίδης Χρήστος Λ. Θεσσαλονίκης 36 O.T. 67 - Περαία Δ. Θερμαικού

12 Καλτζόγλου Απόστολος του Ανέστη Μητροπούλου 7, Θεσσαλονίκη Δ.Θεσσαλονίκης

13 ΤΣΟΥΡΟΥΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ Αγρ/χιο. 707α 14ο χλμ Θεσσαλονίκης – Ν. Μηχανιώνας, Δ. Θέρμης

14 DRIVE S.A. Αγρ/χιο. 742 14ο χλμ Θεσσαλονίκης – Ν. Μηχανιώνας, Δ. Θέρμης

15 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.3 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

16 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.4 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

17 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.6 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

18 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.7 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

19 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.8 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

20 HAND CAR WASH Ε.Ε. Αγρ/χια 960,961,962, του Τροχιόδρομου Σέδες Δ. Θέρμης

21 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.2 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

22 ΘΕΑΜΑ ΕΠΕ Αγρ/χιο. 712 12ο χλμ Θεσσαλονίκης – Ν. Μηχανιώνας, Δ. Θέρμης

23 ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ INTRAPOWER ΤΣΟΥΛΦΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΩΡΟΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ Ρ.5 ΚΑΘΜ Δ. Θέρμης

24 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ - ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Α.Ε. Αγρ/χιο 956 - 15ο Χλμ ΕΠ.Ο. Θεσ/νικης - Ν.Μηχανιώνας Δ. Θέρμης

25 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ Οστρόβου & Υμητού 43 Δ. Θεσσαλονίκης

26 ΜΠΙΝΤΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κρήτης 74& Σκιάθου Δ.Θεσσαλονίκης

27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Μ. Μπότσαρη & Πατρών Δ. Θεσσαλονίκης

28 MIROSLAV PAVICEVIC Αθ. Διάκου 24 Δ. Θεσσαλονίκης

29 Παναγιωτόπουλος Βασίλειος Ανδρεοπούλου 16 Δ. Θεσσαλονίκης

30 ΟΜΙΛΟΣ ΗΛΙΑΔΗ ΙΚΕ Πάρνηθος 33-35 Δ. Θεσσαλονίκης

31 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Μ. Μπότσαρη 22 & Πατρών Δ. Θεσσαλονίκης



Δ/ΝΣΗ ΜΕΤ/ΡΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΤΑΘΜΏΝ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 2026

α/α Επωνυμία Διεύθυνση ΟΤΑ

32 Μαδυτινού Ευτυχία Υμμητού & Περδίκα 102 Δ. Θεσσαλονίκης

33 ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΗΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Βασ. Όλγας 56 Δ. Θεσσαλονίκης

34 Κορεάκ Μαρίνα Λυδίας 4 Δ. Θεσσαλονίκης

35 SMART TRADE SINGLE MEMBER PRIVATE COMPANY Ατλαντίδος 52 & Σερρών Δ. Θεσσαλονίκης

36 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γαμβέτα 151 & Καρακάση 35 Δ. Θεσσαλονίκης

37 Τοπαλίδης Νικόλαος Χαλκιδικής 77 & Κατσάλη Δ. Θεσσαλονίκης

38 ΟΙΚΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Γ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 11-13 Δ.Θεσσαλονίκης

39 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Θεοφράστου Σακελλαρίδη 36 Δ.Θεσσαλονίκης

40 ΑΦΟΙ ΤΗΛ ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΟΕ ΒΥΖΑΝΤΟΣ 1 Δ.Θεσσαλονίκης

41 ΓΚΑΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 26 Δ.Θεσσαλονίκης

42 ΙΕΡΕΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ ΟΛΓΑΣ 29 Δ.Θεσσαλονίκης

43 ΔΟΥΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 54 Δ.Θεσσαλονίκης

44 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 Δ.Θεσσαλονίκης

45 ΔΟΥΡΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Λ.ΣΤΡΑΤΟΥ 20 Δ.Θεσσαλονίκης

46 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΙΑΛΈΤΤΗ 8 Δ.Θεσσαλονίκης

47 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΙΟΚΑΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ 45 Δ.Θεσσαλονίκης

48 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ 7-9 Δ.Θεσσαλονίκης

49 ΕΛΙΝ ΣΤΑΘΜΟΙ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 146 Δ.Θεσσαλονίκης

50 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ Β ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ 6 Δ.Θεσσαλονίκης

51 ΛPROPERTIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε Αλεξ. Σταύρου 22 Δ.Θεσσαλονίκης

52 GREEN PARKING ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΑΑΔΗ ΛΕΒΗ 28 Δ.Θεσσαλονίκης

53 LIONS ONE Ι Κ Ε Σαρανταπόρου 34 Δ.Θεσσαλονίκης

54 Α ΜΕΝΕΞΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 3 Δ.Θεσσαλονίκης

55 DODEVSKI MARIO ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 73 Δ.Θεσσαλονίκης

56

ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΓΙΔΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 53

Δ.Θεσσαλονίκης

57 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΡΩΜΑΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ 21 Δ.Θεσσαλονίκης

58 ΓΙΑΠΑΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΑΡΙΒΑΛΔΗ 22-24 Δ.Θεσσαλονίκης

59 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 2 Δ.Θεσσαλονίκης

60 DALIDA COIFFURE ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΚΑΒΗΣ 1 Δ.Θεσσαλονίκης

61

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝYMH ΤΕΧΝIKH ΟΙΚΟΔΟΜIKH ΚΑΙ ΕΜΠΟΡIKH 

ΕΤΑΙΡΙΑ
Β.ΟΛΓΑΣ  137

Δ.Θεσσαλονίκης



Δ/ΝΣΗ ΜΕΤ/ΡΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΙΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΣΤΑΘΜΏΝ - ΠΛΥΝΤΗΡΙΩΝ - ΛΙΠΑΝΤΗΡΙΩΝ 

ΠΡΟΣ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 2026

α/α Επωνυμία Διεύθυνση ΟΤΑ

62 ΝΤΙΣΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 9 Δ.Θεσσαλονίκης

63 ΛPROPERTIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε Αλεξ. Σταύρου 22 Δ.Θεσσαλονίκης

64 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΟΥΝΙΔΗΣ ΚΑΡΑΚΑΣΗ  23Α Δ.Θεσσαλονίκης

65 Χ ΜΠΑΛΤΑΤΖΗΣ Ζ ΞΙΟΥΦΗΣ Ο Ε ΒΑΣΙΛΙΣΣΗΣ ΟΛΓΑΣ 56 Δ.Θεσσαλονίκης

66 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΜΟΥΣΕΙΟΥ 13 Δ.Θεσσαλονίκης

67 Β ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 12o ΧΛΜ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ Δ.Θέρμης

68 ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ,ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ 45 Δ.Πυλαίας - Χορτιάτη

69 ΜΠΑΛΑ ΝΤΟΥΡΙΜ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε Γ.ΣΧΟΛΗΣ 10 Δ.Πυλαίας - Χορτιάτη

70 STAR DETAILING Ο Ε ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 16 Δ. Θερμαικού

71 Π ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ Δ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ι ΚΕ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 179 Δ. Καλαμαριάς

72 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Παπαναστασίου 82 Δ. Θεσσαλονίκης


